
 

UCHWAŁA NR  II/7/2018 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 

w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej Białogardu w następujących składach:  

1) Budżetu i Finansów:  

a) Marek Kopczyński,  

b) Józef Leszczyk,  

c) Mariusz Smoliński,  

d) Maciej Siwek,  

e) Paweł Szyszlak;  

2) Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych:  

a) Robert Borkowski, 

b) Szczepan Jonko,  

c) Karol Pietrzak,  

d) Jan Sosnowski,  

e) Marta Tarnecka ;  

3) Infrastruktury i Ochrony Środowiska:  

a) Paweł Anuszkiewicz, 

b) Adam Kołacki, 

c) Jacek Kwiecień,  

d) Krystyna Leś,  

e) Renata Stachecka.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY  
 RADY    MIEJSKIEJ 
 

Tomasz Strząbała  


